

## Wojciech Aleksander Iwaniuk - członek Rady Nadzorczej

- a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana

Wojciech Iwaniuk - Członek Rady Nadzorczej, termin upływu kadencji z dniem 29.01.2026 r.

- b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego

Studiował politologię na Uniwersytecie Warszawskim. Od 2007 r. związany z rynkiem kapitałowym. Od 2010 r. kieruje pracami agencji relacji inwestorskich InnerValue, która specjalizuje się w tworzeniu strategii komunikacji na rynku kapitałowym oraz doradztwie strategicznym dla innowacyjnych firm. Współpracował z kilkudziesięcioma spółkami z warszawskiej Giełdy.

- c) wskazanie działalności wykonywanej poza Emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta.

Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla emitenta.

- d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich co najmniej trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo współnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest współnikiem.

2014 - obecnie - Prezes Zarządu InnerValue sp. z o.o.

2013 - obecnie - współnik InnerValue sp. z o.o.

2018 - 2021 - Członek Rady Nadzorczej Klabater S.A.

2019 - obecnie - Członek Rady Nadzorczej Play2Chill S.A.

01.2019 - 10.2019 - Członek Rady Nadzorczej Partners&Ventures sp. z o.o.

2019- obecnie - Członek Zarządu INC S.A.

2019- obecnie Członek Rady Nadzorczej Skinwallet S.A.

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Lifestyle Investment S.A.

2020- obecnie Członek Rady Nadzorczej Scansoft S.A.

2020-obecnie Członek Rady Nadzorczej CAD/CAM Solution sp z o.o.

2020- obecnie Członek Rady Nadzorczej True Games S.A.

2021- obecnie Członek Zarządu w INC Private Equity Alternatywna Spółka inwestycyjna S.A. 2021-

obecnie Członek Zarządu Carpathia Capital Alternatywna Spółka Inwestycyjna S.A,

2021 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Image Games S.A.

2021 - obecnie Członek Rady Nadzorczej N-Power S.A.

2021 - obecnie Członek Rady Nadzorczej True Games Syndicate S.A.

2021 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Centrum Medycyny Konopnej S.A.

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Mili Games S.A.

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Gamivo S.A.

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Movie Games Mobile S.A.

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Fundacja Walki z Wykluczeniem Finansowym i Pomocy Dłużnikom

2020 - obecnie Członek Rady Nadzorczej Leadbullet S.A.

- e) informacje na temat czy w okresie ostatnich pięciu lat dana osoba została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwa, o których mowa w art. 18 § 2 Kodeksu spółek handlowych lub przestępstwa określone w Ustawie o obrocie, Ustawie o ofercie lub ustawie z dnia 26 października 2000 r. o giełdach towarowych, albo za analogiczne przestępstwa w rozumieniu przepisów prawa obcego, oraz wskazanie, czy w okresie ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.

- f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, restrukturyzacji, zarządu komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.

- g) informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz

czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.

Wskazana osoba jest członkiem organów oraz wspólnikiem konkurencyjnych osób prawnych, co zostało wskazane w punkcie d) niniejszego życiorysu w zakresie podmiotów produkujących gry. W ocenie Emitenta konflikt interesów jest nieistotny, z uwagi na inną grupę docelową odbiorców produkcji Emitenta oraz wskazanych osób prawnych, które zajmują się produkcją gier komputerowych.

- h) informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych